ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HƯNG ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hưng Đông, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về lịch nghỉ Lễ dịp Giỗ tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch), nghỉ lễ ngày chiến
thắng 30 tháng 4 và Quốc tế lao động 01 tháng 5 năm 2023

Căn cứ Bộ luật lao động năm 2019 và các quy định của Bộ Lao động -
Thương binh xã hội về việc hoán đổi ngày nghỉ, ngày đi làm bù các dịp nghỉ lễ,
Tết, UBND xã Hưng Đông thông báo:

Dịp Giỗ tổ Hùng Vương (10/3 ÂL), ngày chiến thắng 30 tháng 4 và Quốc
tế lao động 01 tháng 5 năm 2023, cán bộ, công chức và người lao động cơ quan
UBND xã Hưng Đông nghỉ liền 05 ngày (bắt đầu từ ngày 29/4/2023 đến hết ngày

03/5/2023 và bắt đầu đi làm từ ngày thứ Năm (ngày 04/5/2023).

Như vậy trong các ngày từ ngày 29/4/2023 đến hết ngày 03/5/2023,
UBND xã tạm ngừng việc tiếp nhận và giải quyết các hồ sơ, thủ tục hành chính

của các tổ chức, công dân. Lịch tiếp nhận và giải quyết các hồ sơ, thủ tục hành

chính của các tổ chức, cá nhân sẽ được tiếp tục tiếp nhận bắt đầu từ ngày

04/5/2023. Đối với các trường hợp khẩn cấp có thể liên hệ trực tiếp cho các lãnh

đạo và công chức xã, cụ thể như sau:

1. Ông Trần Anh Tấn - CT UBND xã - ĐT: 0945912424

2. Ông Võ Thanh Nam - PCT UBND xã - ĐT: 0906228678

3. Ông Lê Trương Phi – PCT UBND xã – ĐT: 0917417928

4. Bà Nguyễn Thị Thanh Nhàn - Văn phòng - TK - ĐT: 0983.452.373.

Vậy UBND xã thông báo cho các tổ chức, cá nhân và toàn thể nhân dân
được biết để thuận tiện cho việc giao dịch.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Đài truyền thanh xã; CHỦ TỊCH
- 12 xóm dân cư;
- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP.

Trần Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:12:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:13:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:13:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:13:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!